
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 3 Zastupitelstva městyse Náměšť na Hané

konané dne 21. 2. 2019 v zasedací místnosti od 18:00 hod.

1. Zahájení, stanovení zapisovatelů a ověřovatelů zápisu, schválení
programu

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje program 3. zasedání městyse

Výsledek návrhu usnesení: přijat UZ/3/1/2019
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:5

Jaroslav Brzák Ing. NEHLASOVAL
Alice Buiglová Ing. PRO
Vlastimil Drška PRO
Miroslav Hrabal Ing. PRO
Diana Huňková Ing. PRO
Marta Husičková Mgr. NEHLASOVAL
Ondřej Kašpar Mgr. PRO
Eva Kašparová Zajíčková Mgr. NEHLASOVAL
Pavel Kurfürst Ing. PRO
Bohuslav Ošťádal NEHLASOVAL
Tomáš Otruba PRO
Ivana Solovská Bc. NEHLASOVAL
Filip Strážnický Mgr. PRO
Marek Švarc PRO
Hana Zacpálková Ing. PRO

2. Kontrola usnesení z 2. zasedání ZM z 13.12.2018

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu usnesení z 2. jednání ZM z 13.12.2018

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Zpráva o činnosti rady od 10.12.2018 do 18.02.2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí zprávu o činnosti rady od 10.12.2018 do 18.02.2019

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Rozpočtové opatření

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 1 k 2.1.2019 a č. 2
k 2.1.2019

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 4-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje Rozpočtové opatření č. 3 k 21.02.2019

Výsledek návrhu usnesení: přijat UZ/3/4b/2019
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:5

Jaroslav Brzák Ing. NEHLASOVAL
Alice Buiglová Ing. PRO
Vlastimil Drška PRO
Miroslav Hrabal Ing. PRO
Diana Huňková Ing. PRO
Marta Husičková Mgr. NEHLASOVAL
Ondřej Kašpar Mgr. PRO
Eva Kašparová Zajíčková Mgr. NEHLASOVAL
Pavel Kurfürst Ing. PRO
Bohuslav Ošťádal NEHLASOVAL
Tomáš Otruba PRO
Ivana Solovská Bc. NEHLASOVAL
Filip Strážnický Mgr. PRO
Marek Švarc PRO
Hana Zacpálková Ing. PRO

5. Dotace z MMR ČR 117d8219E Obnova kanceláří městyse

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje podání žádosti o dotaci na MMR ČR do programu
117d8219E - Obnova kanceláří městyse (částka před výběrovým řízením 4.880.312,- Kč)

Výsledek návrhu usnesení: přijat UZ/3/5/2019
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:5



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

Jaroslav Brzák Ing. NEHLASOVAL
Alice Buiglová Ing. PRO
Vlastimil Drška PRO
Miroslav Hrabal Ing. PRO
Diana Huňková Ing. PRO
Marta Husičková Mgr. NEHLASOVAL
Ondřej Kašpar Mgr. PRO
Eva Kašparová Zajíčková Mgr. NEHLASOVAL
Pavel Kurfürst Ing. PRO
Bohuslav Ošťádal NEHLASOVAL
Tomáš Otruba PRO
Ivana Solovská Bc. NEHLASOVAL
Filip Strážnický Mgr. PRO
Marek Švarc PRO
Hana Zacpálková Ing. PRO

6. Dotace z MMR ČR 117d8210H &#34;Rozvoj volnočasových
aktivit v Náměšti&#34;

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje podání žádosti o dotaci na MMR ČR do programu
117d8210H  "Rozvoj volnočasových aktivit v Náměšti" (celková částka před výběrovým řízením 413.700,- Kč) 

Výsledek návrhu usnesení: přijat UZ/3/6/2019
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:5

Jaroslav Brzák Ing. NEHLASOVAL
Alice Buiglová Ing. PRO
Vlastimil Drška PRO
Miroslav Hrabal Ing. PRO
Diana Huňková Ing. PRO
Marta Husičková Mgr. NEHLASOVAL
Ondřej Kašpar Mgr. PRO
Eva Kašparová Zajíčková Mgr. NEHLASOVAL
Pavel Kurfürst Ing. PRO
Bohuslav Ošťádal NEHLASOVAL
Tomáš Otruba PRO
Ivana Solovská Bc. NEHLASOVAL
Filip Strážnický Mgr. PRO
Marek Švarc PRO
Hana Zacpálková Ing. PRO

7. Dotace z MMR ČR 117d8210A „Rekonstrukce místní
komunikace ulice Fučíkova v Náměšti na Hané“



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje podání dotace na "Rekonstrukce ulice Fučíkova  v Náměšti
na Hané včetně odvodnění“ do datačního programu MMR ČR 117d8210A (celková částce před výběrovým
řízením 4.492.322,- Kč)

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:4, Proti:3, Zdržel se:3, Nepřítomen:5

Jaroslav Brzák Ing. NEHLASOVAL
Alice Buiglová Ing. ZDRŽEL SE
Vlastimil Drška ZDRŽEL SE
Miroslav Hrabal Ing. PROTI
Diana Huňková Ing. PRO
Marta Husičková Mgr. NEHLASOVAL
Ondřej Kašpar Mgr. PROTI
Eva Kašparová Zajíčková Mgr. NEHLASOVAL
Pavel Kurfürst Ing. PROTI
Bohuslav Ošťádal NEHLASOVAL
Tomáš Otruba PRO
Ivana Solovská Bc. NEHLASOVAL
Filip Strážnický Mgr. PRO
Marek Švarc PRO
Hana Zacpálková Ing. ZDRŽEL SE

8. Směna pozemku

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané neschvaluje směnu pozemků mezi městysem a ***

Výsledek návrhu usnesení: přijat UZ/3/7/2019
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:5

Jaroslav Brzák Ing. NEHLASOVAL
Alice Buiglová Ing. PRO
Vlastimil Drška PRO
Miroslav Hrabal Ing. PRO
Diana Huňková Ing. PRO
Marta Husičková Mgr. NEHLASOVAL
Ondřej Kašpar Mgr. PRO
Eva Kašparová Zajíčková Mgr. NEHLASOVAL
Pavel Kurfürst Ing. PRO
Bohuslav Ošťádal NEHLASOVAL
Tomáš Otruba PRO
Ivana Solovská Bc. NEHLASOVAL
Filip Strážnický Mgr. PRO
Marek Švarc PRO
Hana Zacpálková Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

9. Odměna místostarostovi

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje navýšení odměny místostarostovi
o 19 546 Kč. od 21.02.2019 po dobu DPN starostky městyse

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:7, Proti:1, Zdržel se:2, Nepřítomen:5

Jaroslav Brzák Ing. NEHLASOVAL
Alice Buiglová Ing. PRO
Vlastimil Drška ZDRŽEL SE
Miroslav Hrabal Ing. PRO
Diana Huňková Ing. PRO
Marta Husičková Mgr. NEHLASOVAL
Ondřej Kašpar Mgr. PRO
Eva Kašparová Zajíčková Mgr. NEHLASOVAL
Pavel Kurfürst Ing. PRO
Bohuslav Ošťádal NEHLASOVAL
Tomáš Otruba PRO
Ivana Solovská Bc. NEHLASOVAL
Filip Strážnický Mgr. PRO
Marek Švarc ZDRŽEL SE
Hana Zacpálková Ing. PROTI

10. Všeobecná rozprava

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


